
 

役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社業務について格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、2019 年 9 月 26 日開催の弊社第 56 期定時株主総会および取締役会におきまして、下記のとおり一

部変更がありましたので、報告させていただきます。 

つきましては、今後一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具  

2019年 10月 

国 際 空 港 上 屋 株 式 会 社 

代表取締役社長 岡本 榮一 

記 

 

代表取締役社長   岡本 榮一         全体総括、内部監査             

 

専 務 取 締 役     大矢野清利         業務関係総括、輸入業務第 1部、輸入ドキュメント部  

                                             

常 務 取 締 役     鶴巻 嘉一   新任  社内調整、総務部、経理部、施設部              

 

常 務 取 締 役     平野 徹郎       輸入業務第 2部                       

                        

取  締  役   川口 文紀      経営企画部、情報システム室、IT戦略、羽田営業所                        

 

取  締  役   大竹 政徳      輸出業務部、ランプ旅客ハンドリング事業部          

                         IACT成田物流センター 

 

取  締  役   大西 啓介        営業部、業務管理部 

 

取  締  役   飯島 誠司        スカイポートサービス株式会社 代表取締役社長 

             

監  査  役   長島 敏明  新任    

  

 

なお、同日、内海博明は退任いたしました。 

在任中賜りましたご懇情にお礼申し上げます。 


